ORTOLAN

Trinciaerba

T10




ORTOLAN

T10 Pick-up Special

b

Per trattori da:
HP 15-35 KW 11 - 25/ Misure: 100 — 120 — 140 - 160
Dalla matricola: 04427 - Release 29.08.2016



| I""ﬂl_ﬂ" MOLTIPLICATORE T10




ORTOLAN

MOLTIPLICATORE

T10

Rif. CODICE Descrizione 100 | 120 @ 140 | 160
1 80.2.03.112 Vite TE8.8 M 8x25 UNI5739 Zn. 4 4 4 4
2 72.44.0067 Coperchio scatola T10 M20 1 1 1 1
3 80.F.90.114 Tappo sfiato 3/8" sinterizz. ( ottone) 1 1 1 1
4 80.5.45.345 Spessore di registro 50 - 62 - 0,3 1 1 1 1
5 80.G.05.100  Tappo otturatore d. 62 x 10 1 1 1 1
6 80.5.71.062 Anello d' arresto 1 62 UNI 7437 3 3 3 3
7 80.C.01.085 Cuscinetto a sfere 6007 35-62-14 2 2 2 2
8 80.5.45.346 Spessore di registro 50 - 62 - 0,5 1 1 1 1
9 80.5.45.350 Spessore di registro 50 - 62 - 2 1 1 1 1
10 80.F.90.703 Tappo scarico 3/8" senza testa 2 2 2 2
11 76.75.0049 Pignone conico Z-9 T10 M20 1 1 1 1
12 80.5.65.122 Chiavetta 8 -7 -32 UNI 6604/A 1 1 1 1
13 80.C.50.027 Cuscinetto conico 30206 30-62-17,25 1 1 1 1
14 80.C.01.078 Cuscinetto a sfere 6206 30 - 62 - 16 1 1 1 1
15 80.5.48.343 Spessore di registro 30,2 - 39,8 - 0,5 3 3 3 3
16 80.5.48.337 Spessore di registro 30,2 - 39,8 - 0,1 1 1 1 1
17 80.5.67.030 Anello d' arresto E 30 h. 2 UNI 7436 1 1 1 1
18 71.12.0158 Albero di trasmissione T10 100 1 - - -
18 71.12.0159 Albero di trasmissione T10 120/140 - 1 1 -
18 71.12.0160 Albero di trasmissione T10 160 - - - 1
19 80.G.13.422 Anello Tenuta GP 35-62 - 10 2 2 2 2
20 76.87.0190 Prolunga moltiplicatore T10 100 L. 500 M20 1 - - -
20 76.87.0191 Prolunga moltiplicatore T10 140 L. 615 M20 - 1 1 -
20 76.87.0192 Prolunga moltiplicatore T10 160 L. 780 M20 - - - 1
21 80.R.10.079  Vite TCEI8.8 M8 x 25 UNI 5931 4 4 4 4
22 78.04.0025 Scatola moltiplicatore T10 M20 1 1 1 1
23 75.85.0031 Mollar. l. T10 M20 2 2 2 2
24 71.12.0128 Albero presa di forza T10 M20 1 1 1 1
25 72.27.0008 Chiavettar. . T10 M20 2 2 2 2
26 80.5.70.042 Anello d' arresto E 42 UNI 7435 1 1 1 1
27 72.46.0019 Corona conica moltiplicatore T10 M20 1 1 1 1
28 80.C.50.037 Cuscinetto conico 32007 35-62-18 1 1 1 1

72.40.0040 Compl. moltiplicatore con corona T10 M20 (2.78) 1 1 1 1
72.40.0041 Compl. moltiplicatore con prolunga T10 100 1 - - -
72.40.0043 Compl. moltiplicatore con prolunga T10 120-140 - 1 1 -
72.40.0044 Compl. moltiplicatore con prolunga T10 160 - - - 1
88.2.01.001 Lubrif. Olio Vitrea 220 - SAE 120 Kg. 05 05 05 05
Release: 13.07.2012 (*) = particolare sostituito Pagina 1/1




T10

ATTACCHI E TELAIO VERSIONE FISSA

ORTOLAN




ATTACCHI E TELAIO VERSIONE FISSA

T10

Rif. CODICE Descrizione 100 | 120 140 @ 160
1 76.65.0014 Perno attacco 3° punto d. 19 1 1
2 80.2.02.132 Vite TE8.8 M16 x 1,5x 100 UNI5738 Zn. 1 1
3 (*)80.2.01.088 Vite TE8.8 M 12x50 UNI5737 Zn. (dalla matr. 04007) 4 4 4 4
4 80.2.30.012 Rondella piana 13-24-2.5 UNI 6592 Zn. 10 10 10 10
5 (*)71.46.0081 |Attacco Dx. T10 (dalla matr. 04007) 1 1 1 1
6 73.68.0124 Fiancata Dx. 3° punto T10 1 1 1 1
7 80.2.11.015 Dado Metalbloc 6S M 12 Zn. 5 5 5 5
8 80.P.05.001 Cordino per spine 4 4 4 4
9 (*)76.65.0006 |Perno 2° punto L (dalla matr. 04007) 2 2 2 2
10 72.80.0015 Distanziale 3° punto P 1 1 1 1
11 80.Z2.30.020 Rondella piana 21 -37 -3 UNI 6592 Zn. 1 1 1 1
12 80.5.77.015 Spina a scatto 10 x 58 3 3 3 3
13 80.2.30.016 Rondella piana 17 -30-3 UNI 6592 Zn. 10 11 12 14
14 80.2.11.018 Dado Metalbloc 6S M 16x 1,5 Zn. 1 1 1 1
15 73.68.0125 Fiancata Sx. 3° punto T10 1 1 1 1
16 80.Z2.03.108 Vite TE8.8 M 8x16 UNI5739 Zn. 6 6 6 6
17 80.2.31.108 Rondella piana 9-32-2 UNI 6593 Zn. 2 2 2 2
18 80.P.09.001 Manicotto protezione P.d.F. in gomma 1 1 1 1
19 72.48.0002 Controcuffia anteriore G 1 1 1 1
20 78.48.0213(*)  Supporto rotore Dx. T10 (dalla matr.04427) 1 1 1 1
21 80.5.35.110 Rondella grower rinf. 10,2-18,1-2,6 4 4 4 4
22 80.2.30.010 Rondella piana 10,5-21-2 UNI 6592 Zn. 21 21 21 21
23 80.Z2.03.136 Vite TE8.8 M10x25 UNI5739 Zn. 21 21 21 21
24 80.2.08.010 Dado alto 6S M 12 UNI 5587 Zn. 2 2
25 (*)78.44.0190 | Staffa tirante registro T10 2a V. (dalla matr.02587) 1 1 1 1
26 80.2.11.012 Dado Metalbloc 6S M 10 Zn. 19 19 19 19
27 (*)80.A.51.271 Pul. adisco SPB d. 212 g.2 f.65 (dalla matr. 01605 - T10) 1 1 1 1
27 (*)80.A.51.271 |Pul. adisco SPB d. 212 g.2 f.65 (dallamatr.01433-T10PI 1 1 1 1
28 80.A.58.115 Calettatore 35 x 65 x 17 2 2 2 2
29 80.2.03.184 Vite TE8.8 M 14 x40 UNI5739 Zn. 4 4 4 4
30 (*)73.68.0188  Supporto rullo Sx. T10 (dalla mat. 04007) 1 1 1 1
31 80.C.87.205 Suppoto UCFL 205 2 2 2 2
32 80.2.11.017 Dado Metalbloc 6S M 14 Zn. 4 4 4 4
33 71.27.0029 Angolo pulirullo T10 100 1 - - -
33 71.27.0030 Angolo pulirullo T10 120 - 1 - -
33 71.27.0031 Angolo pulirullo T10 140 - - 1 -
33 71.27.0032 Angolo pulirullo T10 160 - - - 1
34 77.91.0053 Rullo pieno T10 100 1 - - -
34 77.91.0054 Rullo pieno T10 120 - 1 - -
34 77.91.0055 Rullo pieno T10 140 - - 1 -
34 77.91.0056 Rullo pieno T10 160 - - - 1
35 (*)73.68.0189  Supporto rullo Dx. T10 (dalla matr. 04007) 1
36 (*)71.46.0082 |Attacco Sx. T10 (dalla matr. 04007) 1

Release: 30,08,2016 (*) = particolare sostituito Pagina 1/2




ATTACCHI E TELAIO VERSIONE FISSA

T10

Rif. CODICE Descrizione 100 | 120 140 @ 160
37 80.2.11.011 Dado Metalbloc 6S M 10x 1,25 Zn. 24 32 40 48
38 80.Z2.03.158 Vite TE8.8 M12x25 UNI5739 Zn. 4 4 4 4
39 78.75.0046 Tondino supporto protezioni T10 100 1 - - -
39 78.75.0047 Tondino supporto protezioni T10 120 - 1 - -
39 78.75.0048 Tondino supporto protezioni T10 140 - - 1 -
39 78.75.0049 Tondino supporto protezioni T10 160 - - - 1
40 80.Z.61.010 Ingrassatore diritto M 8 x 1,25 A UNI 7663 Zn. 3 3 3 3
41 80.5.71.080 Anello d' arresto | 80 UNI 7437 2 2 2 2
42 78.60.0232 Telaio T10 100 1 - - -
42 78.60.0233 Telaio T10 120 - 1 - -
42 78.60.0234 Telaio T10 140 - - 1 -
42 78.60.0235 Telaio T10 160 - - - 1
43 76.90.0045 Protezione T10 da 97 9 11 13 15
44 76.90.0046 Protezione T10 da 58 2 2 2 2
45 80.Z.11.009 Dado Metalbloc 6S M8 Zn. 4 4 4 4
46 80.2.75.094 Copigliad. 4 x 32 UNI 1336 Zn. 1 1 1 1
47 76.71.0200 Piatto chiusura fianco T10 1 1 1 1
48 (*)80.A.43.508 Cinghia trasmissione BX 44 (dalla matr. 01605 per T10) 2 2 2 2
48 (*)80.A.43.508 Cinghia trasmissione BX 44 (dalla matr. 01433 per T10 PK) 2 2 2 2
49 80.Z2.30.008 Rondella piana 8,4 -17-1,6 UNI 6592 Zn. 3 3 3 3
50 72.14.0015 Carter trincia T10 1 1 1 1
51 80.Z.61.040 Ingrassatore diritto 1/8" gas A UNI 7663 Zn. 1 1 1 1
52 80.F.58.110 Raccordo diritto F 1/8 gas d.6 1 1 1 1
53 80.F.95.012 Tubo in metallo 6 x 1 T10 1 1 1 1
54 80.A.50.112 Puleggia semi piena SPB d. 112 g.2 f. 65 1 1 1 1
55 80.F.51.310 Raccordo 90° M 10x 1 d.6 1 1 1 1
56 80.G.13.403  Anellotenuta 35-47-7 GP 1 1 1 1
57 78.48.0214(*) | Supporto rotore Sx. T10 (dalla matr. 04427) 1 1 1 1
58 80.C.45.014 Cuscinetto or. a rulli 21307 E 35-80-21 2 2 2 2
59 80.G.13.489 Anello tenuta 40 - 80 - 10 GP 2 2 2 2
60 77.85.0287(*) | Rotore trincia T10 100 (dalla matr. 04427) 1 - - -
60 77.85.0288(*) |Rotore trincia T10 120 (dalla matr. 04427) - 1 - -
60 77.85.0289(*) | Rotore trincia T10 140 (dalla matr. 04427) - - 1 -
60 77.85.0290(*) |Rotore trincia T10 160 (dalla matr. 04427) - - - 1
61 80.R.02.067 Vite TE 10.9 M 10 x 1,25 x 40 Fil. UNI 5738 24 32 40 48
62 (*)78.24.0010 |Spatola singola trinciaerba T5-T10 (dalla matr. 04007) 24 32 40 48
63 75.05.0016 Lama coltello trinciaerba T10 48 64 80 96
64 80.Z2.03.169 Vite TE8.8 M12x 80 UNI5739 Zn. (dalla matr. 02587) 1 1 1 1
65 73.58.0002 Fermaglio gancio supporto cardano (dalla matr. 04394) 1 1 1 1
66 74.14.0002 Gancio supporto cardano (dalla matr. 04394) 1 1 1 1
67 76.69.0106 Piastrina supporto cardano T10 (dalla matr. 04394) 1 1 1 1
68 80.5.77.021 Spina a rullo (dalla matr. 04427) 1 1 1 1
69 76.74.0003 Piedinio sostegno (dalla matr. 04427) 1 1 1 1

Release: 30,08,2016 (*) = particolare sostituito Pagina 2/2




ORTOLAN TELAIO E RACCOGLITORE PK T10




TELAIO E RACCOGLITORE PK

T10

Rif. CODICE Descrizione 100 | 120 | 140 160
1 (*)78.05.0059 Scivolo raccoglitore T10 100 (dalla matr. 04394) 1 - - -
1 (*)78.05.0060 Scivolo raccoglitore T10 120 (dalla matr. 04394) - 1 - -
1 (*)78.05.0061 | Scivolo raccoglitore T10 140 (dalla matr. 04394) - - 1 -
1 (*)78.05.0062 Scivolo raccoglitore T10 160 (dalla matr. 04394) - - - 1
2 (*)78.11.0029 | Serbatoio raccoglitore T10 100 (dalla matr. 04394) 1 - - -
2 (*)78.11.0030 |Serbatoio raccoglitore T10 120 (dalla matr. 04394) - 1 - -
2 (*)78.11.0031 Serbatoio raccoglitore T10 140 (dalla matr. 04394) - - 1 -
2 (*)78.11.0032 |Serbatoio raccoglitore T10 160 (dalla matr. 04394) - - - 1
3 71.97.0012 Bussola d. 16.5 d. 36 h. 18 2 2 2 2
4 80.2.30.016 Rondella piana 17 - 30 -3 UNI 6592 Zn. 3 3 3 3
5 80.Z.11.018 Dado Metalbloc 6S M 16x 1,5 Zn. 3 3 3 3
6 80.2.00.044  Vite TE 10.9 M 16 x 1,5x 45 Fil. 25 Zn. 2 2 2 2
7 (*)72.44.0098 Coperchio raccoglitore T10 100 (dalla matr. 04007) 1 - - -
7 (*)72.44.0099 | Coperchio raccoglitore T10 120 (dalla matr. 04007) - 1 - -
7 (*)72.44.0100 Coperchio raccoglitore T10 140 (dalla matr. 04007) - - 1 -
7 (*)72.44.0101 Coperchio raccoglitore T10 160 (dalla matr. 04007) - - - 1
8 80.2.30.006 Rondella piana 6,4 -12,5-1,6 UNI 6592 Zn. 12 12 13 15
9 80.Z2.11.006 Dado Metalbloc 6S M6 Zn. 12 12 13 15
10 80.2.03.062 Vite TE8.8 M6x16 UNI5739 Zn. 12 12 13 15
11 (*)78.72.0043 | Tirante Dx T10-100 PK (dalla matr. 04394) 1 - - -
11 (*)78.72.0042 | Tirante Dx T10-120 PK (dalla matr. 04394) - 1 - -
11 (*)78.72.0040 |Tirante Dx T10-140 PK (dalla matr. 04394) - - 1 -
11 (*)78.72.0037 |Tirante Dx T10-160 PK (dalla matr. 04394) - - - 1
12 80.Z.30.008 Rondella piana 8,4-17-1,6 UNI 6592 Zn. 26 29 32 35
13 80.2.03.110 |Vite TE8.8 M 8x20 UNI5739 Zn. 2 2 2 2
14 80.Z2.11.009 Dado Metalbloc 6S M 8 Zn. 26 29 32 35
15 80.Z2.11.012 Dado Metalbloc 6S M 10 Zn. 14 14 14 14
16 80.2.03.134  ViteTE8.8 M 10x20 UNI5739 Zn. 4 4 4 4
17 80.2.30.010 Rondella piana 10,5-21-2 UNI 6592 Zn. 24 24 24 24
18 (*)75.10.1005 |Lamiera interna raccoglitore T10 100 (dalla matr. 04007) 1 - - -
18 (*)75.10.1006 Lamiera interna raccoglitore T10 120 (dalla matr. 04007) - 1 - -
18 (*)75.10.1007 |Lamiera interna raccoglitore T10 140 (dalla matr. 04007) - - 1 -
18 (*)75.10.1008 | Lamiera interna raccoglitore T10 160 (dalla matr. 04007) - - - 1
19 (*)78.72.0044  Tirante Sx T10-100 PK (dalla matr. 04394) 1 - - -
19 (*)78.72.0041 Tirante Sx T10-120/140 PK (dalla matr. 04394) - 1 1 -
19 (*)78.72.0039 Tirante Sx T10-160 PK (dalla matr. 04394) - - - 1
20 78.60.0239 Telaio T10 100 Pick-up 1 - - -
20 78.60.0240 Telaio T10 120 Pick-up - 1 - -
20 78.60.0241 Telaio T10 140 Pick-up - - 1 -
20 78.60.0242 Telaio T10 160 Pick-up - - - 1
21 73.55.0005 Fascia chiusura raccoglitore T10 100 1 - - -
21 73.55.0006 Fascia chiusura raccoglitore T10 120 - 1 - -
21 73.55.0007 Fascia chiusura raccoglitore T10 140 - - 1 -

Release: 04,11,2016 (*) = particolare sostituito Pagina 1/2




TELAIO E RACCOGLITORE PK

Rif. CODICE Descrizione 100 120 140 160
21 73.55.0008 Fascia chiusura raccoglitore T10 160 - - -

22 80.2.02.132  |Vite TE 88 M 16X1,5 X100 UNI 5738 Zn. 1 1 1 1

23 80.Z.16.005 Vite TTQST 6.8 M8 X 16 UNI 5732 Zn. 24 27 30 33
24 (*)75.10.1060 Lamiera supporto valvola (dalla matr. 04394) 1 1 1 1

25 80.2.03.204  Vite TE8.8.M 16 x 35 UNI 5739 Zn. (dalla matr. 0439; 2 2 2 2

26 80.Z.11.019 Dado M16 metalblock Zn. (dalla matr. 04394) 2 2 2 2

27 80.2.01.071 Vite TE8.8 M 10x65 UNI5737 Zn. (dalla matr. 0439 2 2 2 2

28 80.2.01.072 Vite TE8.8 M 10x 70 UNI5737 Zn. (dalla matr. 0439 2 2 2 2

29 80.2.03.136  Vite TE8.8 M 10x 25 UNI5739 Zn. (dalla matr. 0439 2 2 2 2

30 80.2.03.138 Vite TE8.8 M 10x 35 UNI5739 Zn. (dallamatr. 0439 4 4 4 4

31 78.44.0268 Staffa chiusura Sx sostegno cilindro (dalla matr. 04394) 1 1 1 1

32 78.44.0267 Staffa chiusura Dx sostegno cilindro (dalla matr. 04394) 1 1 1 1

33 78.44.0266 Staffa sostegno Sx sostegno cilindro (dalla matr. 04394) 1 1 1 1

34 78.44.0265 Staffa sostegno Dx sostegno cilindro (dalla matr. 04394) 1 1 1 1

35 76.71.0420 Piatto spessoramento sostegno cilindro (dalla matr. 04392 2 2 2 2

36 72.28.0021 Cilindro apertura raccoglitore 2 2 2 2

37 78.28.0006 Spessore registro 16,5-30-5 (dalla matr. 04394) 8 8 8 8

38 80.S5.35.110 Rondella grower 10,2 - 18,1-2,6 UNI 9195 Zn. 2 2 2 2

Release: 04,11,2016 (*) = particolare sostituito Pagina 2/2




ORTOLAN TELAIO E RACCOGLITORE SPECIAL T1 O




TELAIO E RACCOGLITORE

T10

SPECIAL

Rif. CODICE Descrizione 100 | 120 | 140 160
1 78.60.0239 Telaio T10 100 Pick-up 1 - - -
1 78.60.0240 Telaio T10 120 Pick-up - 1 - -
1 78.60.0241 Telaio T10 140 Pick-up - - 1 -
1 78.60.0242 Telaio T10 160 Pick-up - - - 1
2 72.28.0024 Cilindro raccoglitore Special 2 2 2 2
3 78.05.0036 Scivolo raccoglitore T10 100 Special 1 - - -
3 78.05.0037 Scivolo raccoglitore T10 120 Special - 1 - -
3 78.05.0038 Scivolo raccoglitore T10 140 Special - - 1 -
3 78.05.0039 Scivolo raccoglitore T10 160 Special - - - 1
4 75.10.0536 Lamiera coperchio T10 100 Special 1 - - -
4 75.10.0537 Lamiera coperchio T10 120 Special - 1 - -
4 75.10.0538 Lamiera coperchio T10 140 Special - - 1 -
4 75.10.0539 Lamiera coperchio T10 160 Special - - - 1
5 78.11.0015 Serbatoio raccoglitore T10 100 1 - - -
5 78.11.0016 Serbatoio raccoglitore T10 120 - 1 - -
5 78.11.0017 Serbatoio raccoglitore T10 140 - - 1 -
5 78.11.0018 Serbatoio raccoglitore T10 160 - - - 1
6 72.44.0098 Coperchio raccoglitore T10 100 1 - - -
6 72.44.0099 Coperchio raccoglitore T10 120 - 1 - -
6 72.44.0100 Coperchio raccoglitore T10 140 - - 1 -
6 72.44.0101 Coperchio raccoglitore T10 160 - - - 1
7 72.44.0135 Coperchio ribalta raccoglitore T10 100 special 1 - - -
7 72.44.0136 Coperchio ribalta raccoglitore T10 120 special - 1 - -
7 72.44.0137 Coperchio ribalta raccoglitore T10 140 special - - 1 -
7 72.44.0138 Coperchio ribalta raccoglitore T10 160 special - - - 1
8 78.48.0134 Supporto Sx serbatoio 1 1 1 1
9 78.48.0133 Supporto Dx serbatoio 1 1 1 1
10 (*)78.72.0043 | Tirante Dx T10-100 PK (dalla matr. 04394) 1 - - -
10 (*)78.72.0042 | Tirante Dx T10-120 PK (dalla matr. 04394) - 1 - -
10 (*)78.72.0040 |Tirante Dx T10-140 PK (dalla matr. 04394) - - 1 -
10 (*)78.72.0037 |Tirante Dx T10-160 PK (dalla matr. 04394) - - - 1
11 (*)78.72.0044  Tirante Sx T10-100 PK (dalla matr. 04394) 1 - - -
11 (*)78.72.0041 Tirante Sx T10-120/140 PK (dalla matr. 04394) - 1 1 -
11 (*)78.72.0039 Tirante Sx T10-160 PK (dalla matr. 04394) - - - 1
12 80.2.30.012 Rondella piana 13-24-2,5 UNI 6592 Zn. (dalla matr. 04394 58 58 58 58
13 80.Z2.11.009 Dado Metalbloc 6S M 8 Zn. 22 25 28 33
14 78.90.0134 Traversa Sx serbatoio 1 1 1 1
15 80.P.15.310 | Tappo antivibrante @8 5 5 5 5
16 80.P.15.120  Tappo d' estremita tondo d. 20 2 2 2 2
17 77.97.0032 Ruota in nylon 25.5-60-25 8 8 8 8
18 78.90.0133 Traversa Dx serbatoio 1 1 1 1
19 75.30.0008 Longarone posteriore 100 1 - - -
19 75.30.0009 Longarone posteriore 120 - 1 - -

Release: 04,11,2016 (*) = particolare sostituito Pagina 1/2




TELAIO E RACCOGLITORE

T10

SPECIAL
Rif. CODICE Descrizione 100 | 120 | 140 160
19 75.30.0010 Longarone posteriore 140 - - 1 -
19 75.30.0011 Longarone posteriore 160 - - - 1
20 75.10.1005 Lamiera interna raccoglitore T10 100 1 - - -
20 75.10.1006 Lamiera interna raccoglitore T10 120 - 1 - -
20 75.10.1007 Lamiera interna raccoglitore T10 140 - - 1 -
20 75.10.1008 Lamiera interna raccoglitore T10 160 - - - 1
21 80.2.03.062 Vite TE8.8 M6x16 UNI5739 Zn. 12 12 13 15
22 80.Z.11.006 Dado Metalbloc 6S M6 Zn. 12 12 13 15
23 80.Z.30.006 Rondella piana 6,4 -12,5-1,6 UNI 6592 Zn. 12 12 13 15
24 80.2.02.132  |Vite TE 88 M 16X1,5 X100 UNI 5738 Zn. 7 7 7 7
25 71.97.0012 Bussola d. 16.5d. 36 h. 18 16 16 16 16
26 80.7.11.018 Dado Metalbloc 6S M 16x 1,5 Zn. 7 7 7 7
27 80.2.30.016 Rondella piana 17-30-3 UNI 6592 Zn. (dalla matr. 04394) 5 5 5 5
28 80.2.01.116  Vite TE 8,8 M 14 x 95 UNI 5737 Zn. 2 2 2 2
29 80.2.11.017 Dado Metalbloc 6S M 14 Zn. 2 2 2 2
30 80.Z.30.014 Rondella piana 15-28-2,5 UNI 6592 Zn. 20 20 20 20
31 80.Z.30.010 Rondella piana 10,5-21-2 UNI 6592 Zn. (dalla matr. 0439, 26 26 26 26
32 80.2.01.069 Vite TE8.8 M 10x55 UNI5737 Zn. 2 2 2 2
33 80.2.11.012 Dado Metalbloc 6S M 10 Zn. 10 10 10 10
34 77.97.0031 Ruota in nylon 30-12,25-39,5 4 4 4 4
35 80.Z.11.015 Dado Metalbloc 6S M 12 Zn. (dalla matr. 04394) 12 12 12 12
36 80.2.03.110 |Vite TE8.8 M 8x20 UNI5739 Zn. 2 2 2 2
37 80.2.03.134 Vite TE8.8 M 10x 20 UNI5739 Zn. (dallamatr. 0439 4 4 4 4
38 80.2.03.159 Vite TE8.8 M 12x30 UNI5739 Zn. (dallamatr. 0439 4 4 4 4
39 80.2.01.100 |Vite TE 8.8 M 12 x 120 UNI 5737 Zn. 4 4 4 4
40 80.2.02.107 Vite TE8.8 M 14 x 1,5 x50 UNI 5738 Zn. 2 2 2 2
41 80.2.11.016 Dado Metalbloc 6S M 14x 1,5 Zn. 2 2 2 2
42 80.2.03.137  Vite TE 8.8 M 10 x 30 UNI 5739 Zn. 4 4 4 4
43 80.2.01.087 |Vite TE 8.8 M 12x45 UNI 5737 Zn. 4 4 4 4
44 80.2.16.005 Vite TTQST 6.8 M8 X 16 UNI 5732 Zn. 20 23 26 31
45 80.Z.30.008 Rondella piana 8,4-17-1,6 UNI 6592 Zn. 22 25 28 33
46 76.74.0003 Piedino A 1 1 1 1
47 80.P.05.001 Cordino per spine 1 1 1 1
48 80.5.77.021 Spina a rullo @ 10x70 Zn. 1 1 1 1
49 80.2.03.204  Vite TE8.8.M 16 x 35 UNI 5739 Zn. (dalla matr. 0439; 2 2 2 2
50 80.Z.11.019 Dado M16 metalblock Zn. (dalla matr. 04394) 2 2 2 2
51 78.28.0006 Spessore registro 16,5-30-5 (dalla matr. 04394) 8 8 8 8
52 (*)75.10.1060 Lamiera supporto valvola (dalla matr. 04394) 1 1 1 1
53 74.41.0070 Guarnizione raccoglitore 100 1 - - -
53 74.41.0071 Guarnizione raccoglitore 120 - 1 - -
53 74.41.0072 Guarnizione raccoglitore 140 - - 1 -
53 74.41.0073 Guarnizione raccoglitore 160 - - - 1
54 80.S.35.110 Rondella grower 10,2 - 18,1-2,6 UNI 9195 Zn. 2 2 2 2
Release: 04,11,2016 (*) = particolare sostituito Pagina 2/2




ORTOLAN KIT RUOTE ANTERIORI T10




ORTOLAN

Kit ruote anteriori T10

T10

RIif. CODICE Descrizione Q.ta'
1 71.80.0081 (*) Braccio Sx. supporto ruote T10 (dalla matr. 04394) 1
2 71.80.0082 (*) | Braccio Dx. supporto ruote T10 (dalla matr. 04394) 1
3 71.97.0016 Bussola spessore ruota T10 12
4 73.88.0006 Forcella ruote T10 2
5 76.65.0092 Perno ruota T10 2
6 80.S.77.015 Spina ascatto 10x58 2
7 80.5.35.112 Rond. Grower rinf. 12.2 -21.1-3.2 UNI 9195 4
8 80.Z.03.159 Vite TE8.8 M 12x 30 UNI5739 Zn. 8
9 80.C.03.069 Cuscinetto a sfere 6005 25-47-12 2rs 4
10 80.C.68.125 Boccola autolubrificata 25-28-35-H21.5 4
11 80.P.30.055 Ruota piena 200x75 2
12 80.2.30.012 Rondella piana 13-24-2,5 UNI 6592 Zn. 4

61.01.0006 Kit ruote anteriori T10 1
Release: 07,06,2016 (*) = particolare sostituito Paginal/l




ORTOI'AN IMPIANTO IDRAULICO PK T1 0




IMPIANTO IDRAULICO PK

T10

RIif. CODICE Descrizione 100 120 140 160
1 80.F.43.055 Adattatore a T 1/4" F-M-M 2 2 2 2
2 80.5.37.214 Rondella rame 1/4" 8 8 8 8
3 80.F.45.204 Nipplo riduzione 1/2" - 3/8" G 2 2 2 2
4 80.F.47.073 Innesto rapido a valvola 1/2" maschio 2 2 2 2
5 80.P.15.052 | Tappo anti polvere 1/2" inn. rapido blu 2 2 2 2
6 80.5.37.232 Rondella rame 1/2" 2 2 2 2
7 80.F.02.005 Tubo 1/4" R2 F3/8"-F1/4" L=1100 2 2 2 2
8 80.F.41.002 Bullone forato 1/4" 4 4 4 4
9 80.F.08.009  Tubo 1/4" R2 O1/4" - F1/4" L 1300 4 4 - -
9 80.F.08.014  Tubo 1/4" R2 O1/4" - F1/4" L 1500 - - 4 4
10 80.F.45.305 Nipplo passaparete 1/4" con dado 2 2 2 2

61.05.0038 Kit tubi idraulici 100-120 1 1 - -
61.05.0039 Kit tubi idraulici 140-160 - - 1 1
Release: 04,11,2016 (*) = particolare sostituito Pagina 1/1




ORTOLAN IMPIANTO IDRAULICO SPECIAL T10




IMPIANTO IDRAULICO

T10

SPECIAL

Rif. CODICE Descrizione 100 120 140 160
1 80.F.43.031 Adattatore a T M1/4" 1 1 1 1
2 80.5.37.214 Rondella rame 1/4" 8 8 8 8
3 80.F.45.204 Nipplo riduzione 1/2" - 3/8" G 2 2 2 2
4 80.F.47.073 Innesto rapido a valvola 1/2" maschio 2 2 2 2
5 80.P.15.052  Tappo anti polvere 1/2" inn. rapido blu 2 2 2 2
6 80.5.37.232 Rondella rame 1/2" 2 2 2 2
7 80.5.37.224 Rondella rame 3/8" 3 3 3 3
8 80.F.02.005 Tubo 1/4" R2 F3/8"-F1/4" L=1100 2 2 2 2
9 80.F.08.013  Tubo 1/4" R2 O1/4"-F1/4" L=1600 2 2 - -
9 80.F.08.012  Tubo 1/4" R2 O1/4"-F1/4" L=1800 - - 2 2
10 80.F.41.002 Bullone forato 1/4" 4 4 4 4
11 80.F.80.069 | Valvola equilibratrice V-EQ-10 3/6 3/8" 1 1 1 1
12 80.F.08.009  Tubo 1/4" R2 O1/4" - F1/4" L 1300 2 2 - -
12 80.F.08.014  Tubo 1/4" R2 O1/4" - F1/4" L 1500 - - 2 2
13 80.F.45.202 Nipplo riduzione 3/8" - 1/4" G 3 3 3 3
14 80.H.25.010 Blocchetto ferma tubo @22-@22 1 1 1 1
61.05.0029 Kit tubi idraulici 100-120 1 1 - -
61.05.0030 Kit tubi idraulici 140-160 - - 1 1
15 80.2.01.050 Vite TE 8,8 M8 x 60 UNI 5737 Zn. 1 1 1 1
16 80.Z2.11.009 Dado esagonale M8 metalblock Zn. 1 1 1 1
17 80.2.01.032  Vite TE 8,8 M6 x 65 UNI 5737 Zn. 2 2 2 2
18 80.Z.30.006 Rondella piana 6,4-12,5-6 UNI 6592 Zn. 2 2 2 2
19 80.Z.11.006 Dado esagonale M6 metalblock Zn. 2 2 2 2

Release: 21,06,2016 (*) = particolare sostituito Pagina 1/1




ORTOLAN

Giunto Cardanico
G-L-LS-Alfa-T10-T20-SA

CARD-1

Rif, CODICE Descrizione Al B |C | D
1 80.A.20.215 Forcella di attacco B4 Z-6 2 1 1 1
2 80.A.20.308 Crociera compleia B-4 2 2 2 2
3 80.A.20.135 Forcella tubo esterno B4 1 1 1 1
4 80.5.62.291 Spina elastica d. 8x60_ UNI8873 1 1 1 1
5 80.A.20.358 Tubo esterno B4 1 1 1 1
] 80.A.20.328 Tubo internc B4 1 1 1 1
7 80.5.62.290 Spina elastica d. 8x55 UNI6873 1 1 1 1
8 80.A.20.105 Forcella fubo interno B4 1 1 1 1
g 80.A.20.402 Pulsante per cardano B4 2 2 1 2
10 80.A.20.508 Doppio giunto tubo interno B4 1"3/8 Z8 1 1 1 1
11 80.A.20.509 Doppio giunto tubo esternc B4 1°3/8 Z-6 1 - - -
12 80.A.20.910 Protezione cardano B-4 complefa 1 1 1 1
13 80.R.01.047 Vite TES.8 M 8x45 UNIS&737 - 1 - -
13 80.R.03.116 Vie TESS M 8x45 UNIE739 - - - 1
14 80.Z2.11.009 Dado Metalbloc 68 M8 Zn. - 1 - 1
15 80.A.20.420 Molla di pressione LF-1 - - 8 -
16 80.5.01.010 Dado Altlo 88 M 12 UNI 5587 - 1 -
17 80.2.01.092 Vite TES.8 M12x 70 UNIS737 Zn. - - 1 -
18 80.A.20.038 Frizione F-1 per B-4 1"3/8 Z-6 - - 1 -
19 80.R.01.075 Vite TE8.8 M10x 85 UNI5737 - - 8 -
20 80.Z.11.012 Dado Metalbloc 65 M 10 Zn. - - 8 -
21 80.A.20.484 Disco di pressione LF-1/LF-3 - - 1 -
22 80.A.20.465 Disco intermedio LF-1 - - 1 -
23 80.A.20.443 Disco d'atttito LF-1/LF-3 d. 140 - - 2 -
24 80.A.20.184 Trascinatore B4 1"3/8 Z6 - - 1 -
25 80.A.20.390 Distanziale frizione LF1/LF4 - - 1 -
26 80.A.20.164 Forcelia a flangia F1 84 - - 1 -
27 80.Z2.61.014 Ingrass. diritto M 8x1 A UNE7663 Zn. - 1 - 1
28 80.A.20.008 Limitatore bullone LB-4 1"3/8 Z-6 - 1 - 1

80.A.10.401 Glunto cardanico B4 -900 1"3/8 Z-6 A
80.A.10.402 Giunto cardanico B4 -900 LB4 1'3/8 Z8 B
80.A.10.403 Giunto cardanico B4 -900 LF-1 1"3/8 Z6 C
80.A.10.404 Giunto cardanico B4-900 |.B-4 1"3/8 Z6 (G) D |
19 20 21 22 23 2i 28
1060 cs

1 a 2

(=]

Release: 19/11/2012

11

Pagina 1/1



0TL 3UOIZVD|tuoiN|

T TS

ek
I

“Jaued o0le| a10jo0) opoddns oibbesselbul (2
“Jaued o1e| o||nJ ouoddns olbbesselbu) (9
"By g 0 166eURIBUI B[0JRDS 010 0oLBD (§

"IBBeueibul Bj01RS 01j0 O|[9AIT (¥
=<-_ O.—.M—Q ‘I66eue.bul B|01RIS 010 091IBIS (£
‘oula)sa o||nJ ouoddns oibbesselbu) (g

‘oula)sa 8410104 ouoddns oibbesselbu) (T

:auoizeonlgn| 1p niund

‘Iquedls @ BZUBISISSE Ip BlISSadau Iseisienb Jad auoizisodsip e aldwas 9 aduNNIS0D BNIJ B| 8Yd aulyul eplodu IS
"2 d3 NI YD dIDVY 0SSV ellfisuod Is ‘olbBesseibul Ip hund | mn} 1ad -
‘aus[eAnbs 0 MOZT AVS dIN VELOY dIDV OI70 :elifisuod Is sionnpu oddnib |1 Jad -

[LVITOISNOD ILNVOId1ddan’

NU10140






